



LVB A/S

Marielundvej 30  
2730 Herlev

CVR-nr. 28 48 92 42

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019

---

Lars Vittrup Bak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LVB A/S  
Marielundvej 30  
2730 Herlev

CVR-nr.: 28 48 92 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Herlev

### Bestyrelse

Christian Vittrup Bak, formand  
Lars Vittrup Bak  
Annie Bak

### Direktion

Lars Vittrup Bak, direktør



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at beskæftige sig med import og videresalg af handelsvarer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Vi har haft stort fokus på udvikling af nye produkter i de eksisterende produktgrupper og en intensiv samt målrettet salgsindsats indenfor souvenir og reklameartikler.

Dette har medført et positivt resultat for 2018 som forventet.

Vi har samtidig haft fokus på at afvikle produkter med lav omsætningshastighed bla. låse og punge samt øge varelager af de produkter som har høj omsætningshastighed.

Forventningerne til 2019 er en fortsat styrkelse af virksomhedens position på markedet for reklameartikler og souvenir som er de to vigtigste produktgrupper for virksomheden.

Derudover forventer vi en styrkelse af virksomhedens egenkapital og resultat for 2019.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>672.631</b>	<b>551.124</b>
Personaleomkostninger	1	-453.447	-356.243
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>219.184</b>	<b>194.881</b>
Finansielle indtægter		1.006	3.695
Finansielle omkostninger		-91.803	-93.037
<b>Resultat før skat</b>		<b>128.387</b>	<b>105.539</b>
Skat af årets resultat	2	-29.589	-26.256
<b>Årets resultat</b>		<b>98.798</b>	<b>79.283</b>
Overført resultat		98.798	79.283
		<b>98.798</b>	<b>79.283</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		28.202	27.932
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>28.202</b>	<b>27.932</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.202</b>	<b>27.932</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.691.648	1.618.764
Forudbetaling for varer		159.310	127.828
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.850.958</b>	<b>1.746.592</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.627	118.502
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		72.140	80.140
Udskudt skatteaktiv		37.448	67.037
Selskabsskat		1.000	1.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.215</b>	<b>266.679</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>60</b>	<b>3.997</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.013.233</b>	<b>2.017.268</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.041.435</b>	<b>2.045.200</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		165.916	67.117
<b>Egenkapital</b>	3	<b>665.916</b>	<b>567.117</b>
Banker		318.444	400.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		787.189	898.703
Anden gæld		261.886	170.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.375.519</b>	<b>1.478.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.375.519</b>	<b>1.478.083</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.041.435</b>	<b>2.045.200</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	437.328	340.138
Andre omkostninger til social sikring	12.568	13.058
Andre personaleomkostninger	3.551	3.047
	<b>453.447</b>	<b>356.243</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

## 2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	29.589	26.256
	<b>29.589</b>	<b>26.256</b>

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	67.118	567.118
Årets resultat	0	98.798	98.798
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>165.916</b>	<b>665.916</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Danske Bank A/S virksomhedspant selskabet med en hovedstol på kr. 600.000